

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 477/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 28. 5. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 21. 5. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o následující sdělení:

- 1. Kolik trestních řízení bylo u Vašeho soudu zahájeno jednotlivě v roce 2018, 2019 a 2020?*
- 2. Kolik trestních řízení zahájených jednotlivě v roce 2018, 2019 a 2020 bylo Vaším soudem v těchto rocích, tj. zahájených v roce 2018 - ukončených v roce 2018, ..., pravomocně skončeno?*
- 3. Kolik trestních řízení zahájených jednotlivě v roce 2018, 2019 a 2020 bylo Vaším soudem pravomocně skončeno?*
- 4. U kolika trestních řízení konaných Vaším soudem jednotlivě v roce 2018, 2019 a 2020 Vaším soudem bylo podáno odvolání proti rozsudku?*
- 5. Kolik bylo Vaším soudem jednotlivě v roce 2018, 2019 a 2020 vydáno trestních příkazů a kolik bylo proti těmto příkazům podáno odporů?*
- 6. Kolik trestních řízení bylo odvolacím soudem Vašemu soudu vráceno jednotlivě v roce 2018, 2019 a 2020 k dalšímu projednání?*
- 7. Kolik trestních řízení aktuálně probíhá u Vašeho soudu?*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádím odpovědi s výjimkou bodu ad 6), kde nebylo možné odpovídající informace s ohledem na technické možnosti systému soudu vyhledat. Za účelem získání požadovaných informací ad 6) Vám doporučuji obrátit se s žádostí na Vrchní soud v Olomouci.

ad 1)
nápad věci T:
2018 – 183
2019 – 161
2020 – 168

ad 2)

Nápad 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018/1.1.2019 – 31.12.2019/1.1.2020 – 31.12.2020 - stav vyřízeno:

2018 – 49

2019 – 53

2020 – 62

ad 3)

Nápad 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018/1.1.2019 – 31.12.2019/1.1.2020 – 31.12.2020 – stav pravomocná:

2018 – 118

2019 – 92

2020 – 75

ad 4)

Odvolání proti rozsudku:

201 – 187

2019 – 198

2020 – 195

ad 5)

0 - krajské soudy nevydávají

ad 7)

Aktuálně ve stavu nevyřízeno, nevyřízeno přerušeno, vyřízeno:

236.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová

asistentka předsedy Krajského soudu v Brně